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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 015/15-17 den 09.04.2016 

 

Behandlet av: -  

 

 

Saksnr 015 15-17 Dato til DiU: 06.04.2016 

Kampdato: 13.03.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Verbal vold/truende adferd 

Kampnr: 2453099 

Kampmotstandere: Bjørnar – Åsane 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommer rapporterte etter kampen lagleder XX, Bjørnar Håndball, for verbal vold/usportslig 

opptreden under kampen. 

 

I forbindelse med en idømt 7-meter i sluttsekundene oppstår det en situasjon knyttet til selve 

utførelsen/gjennomføringen av kastet.  I den forbindelse kommer lagleder XX med truende 

karakteristikker mot dommer.  Dommer føler seg truet av lagleder XX.  Dommermakker kan 

bare til en viss grad bekrefte utsagnene, og han kan ikke understøtte utsagnene med sikkerhet.  

Han mener det var en generelt god tone gjennom kampen. 

 

Lagleder XX tar til en viss grad selvkritikk på at han ble sint.  Han mener imidlertid at 

gjennomføringen av 7-meters kastet var feil, og påstår at han ikke brukte ordet «banke», men 

at han sa at dommerne skulle ha «juling i stedet for lønn».  Betydningene av disse kan sies å 

differensieres noe i hardhet, men påstanden mot dommerne blir uansett den samme. 

For Påtalenemnda kan det også virke som om det var en relativt rolig kamp, all den tid 

dommerne ikke har benyttet noen virkemidler mot lagleder under kampen. 

Region Vest ba om å få tilsendt kamprapporten da det kunne se ut som om det var gjort 

korrigeringer i protestfeltet.  Lagleder XX ønsket å protestere, men klubben fant ut at de ikke 

skulle protestere, og fjernet således krysset med korrekturlakk.  Det bør bemerkes at enhver 

endring på en signert kamprapport er å betrakte som dokumentforfalskning og skal ikke 

forekomme.  I dette tilfellet skulle krysset stått, og ingen protest skulle vært sendt dersom det 

var konklusjonen fra klubben. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmeldingsskjema fra NHF Region Vest 

0. Rapport fra dommer 

1. Kamprapporter 

2. Uttalelse fra leder i Åsane Håndball 

3. Uttalelse fra Bjørnar Håndball 



Uttalelse vedrørende kamprapporten fra Bjørnar Håndball 

4. Uttalelse fra dommermakker 

5. Uttalelse fra NHF Region Vest vedrørende kamprapporten 

6. Uttalelse fra lagleder XX, Bjørnar Håndball 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har behandlet alle innkomne opplysninger i saken.  Lagleder XX har 

ovenfor dommerne brukt verbale uttrykk og en adferd som blir oppfattet som så truende, at 

den ene dommeren synes det er ubehagelig.  Dette er delvis innrømmet i trenerens forklaring, 

dog med en annen ordlyd.  DiU synes dette er et grovt overtramp på akseptabel adferd, og 

mener voksne trenere bør framstå som rollemodeller og forbilder for unge utøvere. 

 

Bjørnar håndball har også brukt korrekturlakk på kampprotokollen i ettertid.  Det er ikke 

mulighet for å endre på den etter dommernes signatur og godkjennelse.  Dette er et alvorlig 

overtramp på gjeldende regler. 

 

DiU minner om våre verdier RESPEKT og FAIR PLAY i denne sammenhengen! 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Bjørnar Håndball, ilegges karantene fra all håndball, inntil det laget han er 

lagleder for har spilt 1 - én – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager.  

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser 

om anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av 

lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må 

undertegnes av den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 09.04.2016 

Ankefrist: 25.04.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 11.04.2016 

E-post: Rapportert lagleder, hans klubb, kampens motstander og region 

  


